BA, CEP 45.760-000.  
Objeto: Contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de hospedagens em 
hotel (e/ou pousada) do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 06 de junho a 31 de agosto de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 92.250,00 (noventa e dois mil e duzentos e 
cinquenta reais), conforme fornecimento discriminados, pelo período de vigência, a ser 
pago proporcionalmente à das respectivas prestações de serviços.  
Assinatura: 06 de junho de 2025. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI – CNPJ Nº 13.751.540/0001-59